（3）基地经费投入(2023年)

序

号

投入资金来源 金额（万元） 年度 备注

1 学院贷款财政贴息 38.877 2023年 建筑设计综合

实训中心建设

资金

2 2021 年部门包干经费 13.5280 2023年 （教学实验

材料费、实

训室安全维

护费、创收

分成）

3 合计 52.405

建筑设计综合实训中心（二期）建设资金投入证明文件

- 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2023〕35号

关于印发茂名职业技术学院2023 年校内经费
预算的通知

各系（部）、机关各处（室）：

经学校研究同意，现将《茂名职业技术学院2023年校内经费

预算》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：茂名职业技术学院2023年校内经费预算（分单位、分

部门印发）

茂名职业技术学院

2023年 4月 13日

- 2 -

附件1

2023年部门包干经费分配明细表（土木工程系）

单位：元

土木工

程系

办公费 3,200

教师备课文具费 0 取消该项目预算

学生实习费 59,910

21、22级学生2435人，人均25元；20

级1121人，人均12.5元，含实习租车费

和使用校车油费等，按80%下预算

教学实验材料费 107,280
21、22级学生2435人，人均45元；23

级1090人，人均22.5元，按80%下预算

学生活动费 23,840
21、22级学生2435人，人均10元；23

级1090人，人均5元，按80%下预算

就业经费 28,698
毕业生1121人，人均32元，按80%下预

算

专业建设费 17,780
20、21、22级在校学生3556人，人均5

元

实训室安全维护费 28,000 不能调整使用

邮寄费 50

合 计 268,758

- 3 -

附件2

2023年学院统管经费分配明细表（土木工程系）

单位：万元

预 算 项 目 2023年预算数 说 明

学费退费－土木系 6 退学、多交学费退费

合计 6